
本店移転のお知らせ 

 

このたび本店を移転いたしますので、お知らせ申し上げます。 

つきましては、これを機に社員一同さらに社業に邁進する所存でございますので、今後と 

も一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。  

  

 

   移 転 先  〒１０４－００３１ 

                   東京都中央区京橋一丁目十一番一号 

                    関電不動産八重洲ビル二階 

新電話番号  ０３－３５６２－７０３５ 

新ＦＡＸ番号 ０３－３５６２－７０５２ 

業務開始日  令和４年７月１９日（火曜日） 

 

                                 関電アセットマネジメント株式会社 

代表取締役社長 上 林  肇 

 

 


